
ic\frid- 	‘312 o 1{s 

izieuticial 9_4/cido/nao( a Utita 
Facultad de Ciencias Exactas 
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

RES. N °  011/87.- 

VISTO: 

Salta, 19 de Febrero de1987. 

Expediente N °  8387/86- Ref. 002/87. 

La Resolución N °  003/87 de esta Facultad, mediante la cual se desi& 
na a los Profesores Instructores para el Curso de Nivelación de la asigna 
tura Matemática para el período lectivo 1987; 

Que con fecha 16 del cte. el Ing. Juan Martín Torres presenta su re 
nuncia a dicho cargo; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 0 :  Dejar sin efecto la designación del Ing. Juan Martín Torres, 
como Profesor Instructor de la asignatura Matemática para el Curso de Ni-
velación para el período lectivo 1987, efectuada mediante Res. N °  003/87.- 

ARTICULO 2 ° :  Hágase saber y siga a Dirección General de Administración, / 
para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.- 

,:„ 

VISTAS/ , 
OCATEUI 

<., 	 Ing. 
DICE 	MVSTRATIVO 

Facuitad de Ciencias Exactas 	
\\,, 	

'O 
EXJCIai 


	Page 22

